

**JGC16 ApS**  
Avnholtsvej 71, 2950 Vedbæk

**CVR-nr. 37 89 84 81**

**Årsrapport**

**25. juli 2016 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2018.

---

Jakob Grubjerg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 25. juli 2016 - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JGC16 ApS  
Avnholtsvej 71  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 37 89 84 81  
Regnskabsår: 25. juli - 31. december

**Direktion**

Jakob Grubjerg

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at levere konsulentytelser indenfor IT.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.028 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 950 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	25/7 2016 - 31/12 2017 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.028.396</b>
1 Personaleomkostninger	-826.605
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.201.791</b>
Andre finansielle indtægter	16.808
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.218.599</b>
Skat af årets resultat	-269.038
<b>Årets resultat</b>	<b>949.561</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	949.561
<b>Disponeret i alt</b>	<b>949.561</b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	542.951
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>542.951</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>542.951</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	297.373
Andre tilgodehavender	172
Tilgodehavender i alt	<u>297.545</u>
Likvide beholdninger	<u>533.672</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>831.217</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.374.168</u></b>



**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	949.561
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>999.561</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.325
Selskabsskat	269.038
Anden gæld	90.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	374.607
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>374.607</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.374.168</b>

## Noter

---

	25/7 2016 - 31/12 2017 kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	649.432		
Andre omkostninger til social sikring	1.704		
Personaleomkostninger i øvrigt	175.469		
	<u>826.605</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>		
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Tilgang i årets løb	625.344		
Afgang i årets løb	-99.201		
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>526.143</u>		
Årets opskrivninger	16.808		
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<u>16.808</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>542.951</u>		
<b>3. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 25. juli 2016	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	949.561	949.561
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<u>50.000</u>	<u>949.561</u>	<u>999.561</u>
